〔整理番号 ７３〕

完 了 報 告 書

貸 付 年 月 日 令和  年  月  日 貸

付

番

号

第          号

貸 付 金 額 円

貸 付 種 別
住 宅 新築・増築・改築・移築・修理・購入

敷 地 購入

物 件 の 所 在 地

工事完了 年月日 令和  年  月  日
又は購入

  上記のとおり完了したので ,  必要書類を添えて報告します。

    令和  年  月  日

     （借受人）所属所名

          現  住  所

          職・氏名

  公立学校共済組合鹿児島支部長 殿

添付書類

・ 住 宅 の 新 築 ・ 増 築 ・ 改 築 ・ 移 築 の 場 合 ･･････････････住 宅 の 登 記 簿 謄 本

・ 住 宅 の 増 築 （ 10 ㎡ 以 下 ） ・ 改 築 （ 10 ㎡ 以 下 ） ・ 修 理 の 場 合 ･･････････

        ･･････････････････････領 収 書 の 写 し 及 び 工 事 部 分 の 写 真

 ・ 住 宅 及 び 住 宅 の 敷 地 の 購 入 の 場 合 ･･････････住 宅 及 び 敷 地 の 登 記 簿 謄 本

 ※  住 宅 供 給 公 社 等 か ら 購 入 し た 物 件 に 関 す る 権 利 移 転 の 登 記 手 続 き が 遅

延 す る 場 合 は ,  住 宅 供 給 公 社 等 か ら 上 記 添 付 書 類 に 代 わ る 証 明 書 （ 物 件

の 所 在 地 ・ 構 造 面 積 ・ 所 有 者 ・ 購 入 年 月 日 等 が 記 載 さ れ て い る も の ） を

添 付 し て く だ さ い 。